

7-year preservable rice flour cookies

Name of Product	7-year preservable cookies
Category	Baked goods
Ingredients	Plain flavor : Rice shortening (from Japan), White rice flour, Corn flour, Sugar beet, Salted ricemalt (rice malt, salt), Rice puree / Thickener (alginate)
	Carrot flavor : Rice shortening (from Japan), White rice flour, Corn flour, Sugar beet, Salted rice malt (rice malt, salt), Rice puree, Carrot powder, Colorant (Gardenia), Colorant (red yeast rice), Red yeast rice coloring
	Sweet potato flavor : Rice shortening (from Japan), White rice flour, Corn flour, Sugar beet, Salted rice malt (rice malt, salt), Rice puree, Sweet potato powder
Sterilizing method	After sealing in an airtight container, sterilize under pressure and heat.
Net weight	Three Sticks(total:61.5g)
Best-before date	8years from production
Preservation method	Please avoid a sunlight and save at normal temperature. (However, this product can also bear from -20°C to 80°C climate.)
Seller	Greenchemy Co., Ltd. Akatsuki-cho 1-40-1, Hachioji-shi, Tokyo
Factory	Ogata Village Akitakomachi Producers Association Co., Ltd. Aza-nishi 4-84, 85, 86, Ogata-mura, minami-akita-gun, Akita (A factory that has acquired the international standard ISO22000 for food safety management systems)

<Nutrition facts (for 1 stick servings)>

Title	Calories	Protein	Total Fat	Total Carbohydrate	Salt Equivalent
Plain flavor	110kcal	0.7g	6.2g	12.6g	0.1g
Carrot flavor	110kcal	0.7g	6.2g	12.6g	0.1g
Sweet potato flavor	110kcal	0.7g	6.2g	12.7g	0.1g

※ The nutritional information is an estimated value calculated from the “Japanese Food Standard Composition Table 2015”.

※ Please be careful if you are allergic to the ingredients.

※ Allergen Information :This Product does not contain the following Allergens.

※ Shrimp, Crab, Flour, Buckwheat, Egg, Milk, Peanuts, Abalone, Squid, Salmon Roe, Orange, Cashew nut, Kiwi fruit, Beef, Walnut, Sesame, Salmon, Mackerel, Soybean, Chicken, Banana, Pork, Matsutake Mushroom, Peach, Yam, Apple, Gelatin, Almond

<Product features>

- Long-term preservable cookies by pressurized heat sterilization
- Temperature resistance range -20°C~80°C

- No 28 food allergy specific ingredients and no shellfish
- Acquired Japan Asia Halal Association certification

<Size and weight>

- Size of package : 110 X h170mm X 15mm
- Size of Box : 320 X 260 X h180 mm
- Quantity : 50pack
- Weight : 3.8kg